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Till dig som tidigare behandlats på Barncancercentrum Göteborg, Du är 

välkommen till nyckelmottagning! 
 

Nyckelmottagningen är en mottagning vid Barncancercentrum, Drottning Silvias Barnsjukhus där 

barn som behandlats för cancer kommer och för att få en genomgång av sin behandling, tidigare 

sjukdom och vad som behöver kontrolleras framöver. Vi kanske behöver ta prover vid besöket, men 

då får du EMLA-plåster om du vill. 

Varför nyckelmottagning? 
Olika behandlingar kan medföra biverkningar senare under uppväxten eller i vuxenlivet och därför 

kan till exempel hjärt-och njurfunktionen ibland behöva kontrolleras fortsättningsvis. Efter vissa 

behandlingar bör man inte kontrollera så mycket, men det finns ofta behov av information och 

därför kallar vi alla barn som har genomgått cytostatika- eller strålbehandling till besök. Vi vill också 

att alla som genomgått en cancerbehandling under barndomen ska få en skriftlig 

behandlingssammanfattning vid 18-års ålder. 

 

När kallas man till nyckelmottagning? 

Det är lite olika, beroende på när man fått sin cancerbehandling. Vi har som mål att kalla alla barn vid 

13-14-års ålder för ett första besök och sedan göra en individuell plan utöver behov. Många kallas 

åter vid 16-17-års ålder inför det slutliga besöket vid 18 års ålder. Om du bor i Göteborgstrakten så 

överförs du till Uppföljningsmottagning barn när kontrollerna av cancersjukdomen har avslutats, 

vanligtvis efter 5 år. Om du fått din cancerbehandling som tonåring så brukar vi försöka samordna 

besöken tillsammans med ditt ordinarie läkarbesök. 

Hur går besöken till på Nyckelmottagning? 

Efter 13 års ålder träffar vi dig tillsammans med föräldrarna en stund, med sedan får då också ett 

enskilt besök med läkare där du får möjlighet att ställa alla frågor du kan komma på! 

Har du frågor? 

Under något inför besöket är du självklart välkommen att kontakta oss! 

Josefin Nordh 

Kontaktsköterska 

Telefonnummer 072-2062459 

josefin.nordh@vgregion.se 


